
REPUBLIQUE  FRANCAISE

DEPARTEMENT

DU TARN

Le Maire,

DECISIONS  DU  MAIRE

DE  LACOMMUNE  DE  LASGRAÏSSES

DECISION  D'ATTRIBUTION  DES  LOTS  PAR  LA  COMMISSION

D'APPEL  D'OFFRES  DE  LA  COMMUNE  DE  LASGRAÏSSES

SUIVANT  LE  RAPPORT  D'ANALYSE  DES  OFFRES

DU  MAÎTRE  D'OEUVRE

Vu les articles  L2123-1  I o et R 2123-1  1 odu Code  de la Commande  Publique,

Vu la délibération  du Conseil  Municipal  de Lasgraaisses  du 10  juillet  2020  donnant  délégation  au Maire  pour  «

la préparation,  la passation,  l'exécution  et le règlement  des  marchés  et des accords-cadres  d'un  montant

inférieur  à un seuil  défini  par  décret,  ainsi  que  toute  décision  concernant  leurs  avenants  qui n'entraînent  pas

une  augmentation  du montant  du contrat  initial  supérieure  à 5%,  lorsque  les crédits  sont  inscrits  au budget  »,

DÉCIDE

Les marchés  relatifs  à la « Maison  Communale  des  Services  à Lasgraaisses  >) sont  attribués  aux  entreprises

suivantes  :

Lot  nol  : Démolition  -  Désamiantage  -  Gros  Œuvre  -  VRD

GOUBY  MACONNERIE  ET  COUVERTURE

2, Côte  des  Hag;s  de Ferrières

81300  LASGRAISSES

Pour  un montant  de

Variante  nol  pour  un montant  de

Variante  no2 pour  un montant  de

Soit  un total  de

69 656,45  € HT

4 620,00  € HT

3 612,00  € HT

77 888,45  € HT

Lot  no2  et  4 : Menuiserie  Extérieure  Bois  - Serrurerie  et  Menuiserie  Intérieure  Bois

ESQUERRE  Menuiserie  REGABAT

5, Rue  la Jonquière

81300  LASGRAISSES

Menuiserie  Extérieure  pour  un montant  de

Menuiserie  Intérieure  pour  un montant  de

30 393,33  € HT

9 651,91  € HT

Lot  no3  : Plâtrerie  -  Faux  Plafonds  - Faïence

SAS  JACKY  MASSOUTIER  ET  FILS

ZA  la Molière

81300  GRAULHET

Pour  un montant  de  29 982,50  € HT

Lot  no5  : Peinture

SARL  LACOMBE

3, Avenue  Georges  Clémenceau

81600  GAILLAC

Lot  no6  : SoÎs  Souples

SARL  REY  SOL  CONFORT

43, Rue  de la Marguerite

81600  GAILLAC

Pour  un montant  de 5 952,16  € HT

Pour  un montant  de  14  624,75  € HT



Lot  no7 : Electricité

VEDELEC  EL

625,  Chemin  du  Fanal

81600  GAILLAC

Lot  no8 : CVC  -  P1omberie  Sanitaire

SAS  SYSTHERMIC  81

9, Chemin  du  Clos  d'Armand

81150  TERSSAC

Article  2 :

Pour  un montant  de  Il Û43i00 € HT

Pour  un  montant  de  33 111i77 € HT

Le secrétariat  de Mairie  et le Trésorier  de Gaillac  sont  chargés,  chacun en ce qui les concerne,  de
l'exécution  de  la présente  décision.

La  présente  décision  sera inscrite  au registre  des délibérations  de la Commune  et un extrait  sera affiché  à la
porte de  la Mairie.

Ampliation  de  la présente  décision  sera  transmise  à Monsieur  le Préfet  du Tarn.

Le Maire  certifie  sous  sa  responsabilité  le caractère  exécutoire  de
cet  acte  et informe  que  la  présente  décision  peut  faire  l'objet  d'un
recours  pour  excès  de pouvoir  devant  le Tribunal  Administratif

de TOULOUSE  dans  un  délai  de deux  mois  à compter  :

de sa transmission  en  Préfecture  le : 15/  12/2022

de sa publication  / de sa notification  le : 15/  12/2022

Fait à LASGRA'I'SSES,  le 15 décembre  2022

Le Maire,
Alain  ASSIÉ

"i 'ï:"'

< ?,,rn


